
一ツ家第一公園拡張工事 完了のお知らせ 
 

 日頃より足立区の公園事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和３年３月より施工していました一ツ家第一公園拡張工事が、このたび完了いたし

ました。 

近隣の皆様には、ご迷惑をおかけいたしましたが、ご理解・ご協力を賜り、誠に有難

うございました。 

 

記 

 

工事件名 一ツ家第一公園拡張工事 

工事箇所 一ツ家第一公園（足立区西加平二丁目８番１号） 

工事内容 園路・広場整備、ベンチ、テーブル設置、遊具設置など 

開 放 日 令和３年１２月２４日（金） 

 

 

連絡先 

監督員 足立区 みどり推進課 千葉 

電 話  03-3880-5896（直通） 

F A X  03-3880-5620 

E-mail  midori@city.adachi.tokyo.jp 


